
U c h w a l a  Nr..^?../2009
Z a r z ą d u  P o w i a t u  Ł o w i c k i e g o

2009 roku

w sprawie powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu Łowickiego w sldad komisji 
inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego 
przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, z 2007r. Dz. U. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Dz. U. Nr 
180 poz. 1111 i Dz. U. Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92 poz. 753); § 5 ust.l 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999r.. w sprawie trybu 
przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 
oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. z 1999r. Nr 13 
poz. 114) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu Łowickiego w 
osobach:

1. Wojciech Miedzianowski
2. Dariusz Kosmatka

w skład komisji inwentaryzacyjnej powołanej do przeprowadzenia inwentaryzacji 
mienia przekazywanego przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Łowickiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Heichman Bolesław

Dariusz Kosmatka

Michalak Janusz

Miedzianowski Wojciech


